宮 剣 連 第 194 号
令和 7年 10月 17日

各市区郡剣道連盟会長 殿
加盟団体会長     殿

（一財）宮 城 県 剣 道 連 盟
会長 井上 雅勝
 （公印省略）

女子稽古会の開催について（ご案内）

時下、貴職におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
さて、この度女子稽古会を開催いたすこととなりました。
つきましては、貴連盟より関係会員に周知され、多数参加下さいますようお願い申し上げます。

記

１ 日   時   令和 7年 11月 24日（祝月） 午前 10時 00分～11時 30分

２ 場   所   亘理町立亘理中学校 体育館
           宮城県亘理郡亘理町字沼頭 1

電話番号 0223-34-1400
３ 対 象 者   県内在住の女性剣士（興味がある初心者の方も歓迎）
４ 申 し 込 み   令和 7年 11月 7日（金）まで
          当日参加可。
５ 問い合わせ先  （一財）宮城県剣道連盟事務局

〒982-0845 仙台市太白区門前町 2‐1
  電 話 022－746-8461
  ＦＡＸ 022－746-8462

      メール info@miyagi-kendo.com